
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1068332,uchwala-nr-vii5215-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-21-kwietnia-
2015-r-w-sprawie-wyrazenia-zgod.html

Uchwała Nr VII/52/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 21
kwietnia 2015 r. w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie przez
gminę Niepołomice od Skarbu Państwa zadania zarządzania
fragmentem pasa autostrady A4, na czas przygotowania i
realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa węzła
Niepołomice na odcinku autostrady A4 pomiędzy węzłem
Kraków Bieżanów i węzłem Targowisko”

      

Data utworzenia 2015-04-21 

Numer aktu 52 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VII/52/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie przez gminę Niepołomice od Skarbu Państwa zadania zarządzania fragmentem pasa
autostrady A4, na czas przygotowania i realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa węzła Niepołomice na odcinku
autostrady A4 pomiędzy węzłem Kraków Bieżanów i węzłem Targowisko”

 

 

                Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z
2015 r. poz. 460) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1068332,uchwala-nr-vii5215-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-21-kwietnia-2015-r-w-sprawie-wyrazenia-zgod.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1068332
javascript:window.print()


Wyraża się zgodę na przejęcie przez gminę Niepołomice od Skarbu Państwa, do wykonywania, zadania zarządzania
fragmentem autostrady A4 na odcinku od km 435+301.04 do km 436+027.54, na czas przygotowania i realizacji
przedsięwzięcia pod nazwą„Budowa węzła Niepołomice na odcinku autostrady A4 pomiędzy węzłem Kraków Bieżanów i
węzłem Targowisko.”

 

§ 2

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice do zawarcia z Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad
porozumienia określającego zakres obowiązków stron oraz wzajemne rozliczenia finansowe.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Metryka

Liczba odwiedzin: 61

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-06-15 16:52:29

Czas publikacji: 2015-06-15 16:53:14

Data przeniesienia do archiwum : Brak


	Uchwała Nr VII/52/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie przez gminę Niepołomice od Skarbu Państwa zadania zarządzania fragmentem pasa autostrady A4, na czas przygotowania i realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa węzła Niepołomice na odcinku autostrady A4 pomiędzy węzłem Kraków Bieżanów i węzłem Targowisko”

